
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
102 
107 
103 
233 
108 
191 
101 
110 
106 
117 
129 
109 
104 
105 
222 
205 
128 
143 
115 
111 
132 
142 
136 
131 
138 
114 
203 
168 
192 
154 
121 
174 
116 
118 
123 
125 
211 
189 
120 
218 
202 
113 
119 
144 
151 
153 
169 
164 

Nome 
BLANCHI Luciano 
LANDINO  Donato 
ZOCCOLA Alfonso 
GAUDIO Luigi 
DELLI FRANCI Mirko 
RACCIO Luigi 
AMORE Pasquale 
SICURIELLO Francesco 
PENNACCHIO Alfonso 
POPOLIZIO Gianmaria 
CERRA Luigi 
SANGIOVANNI Davide 
GAGLIARDO Francesco 
DE LILLO Giuseppe 
PETELLA Giuseppe 
DI MARIA  Pasquale 
DONNARUMMA Umberto 
CORSANO Miguel 
BELLUOCCIO  Dennis 
PELUSO Ernesto 
MARTELLO  Luigi 
PALAZZO Davide 
RACCIO Loris 
LUCATINO Michele 
MANCINI Federico 
TARTAGLIONE Aldo 
CORSETTI Giovanni 
DI MUCCIO  Christian 
CRISPINO Domenico 
ZAMPETTI Carmine 
CRISPINO Francesco 
SANTOPIETRO  Tonino 
BACCALA Giovanni Pio 
D'AMBROSIO  Giuseppe 
BOTTERI Mattia 
FERRIERO Vincenzo 
RASCATO Raffaele 
ANGELILLO Pietro 
MONACO  Alessandro 
CORSETTI Giuseppe 
BUENZA Antonio 
SANTOPAOLO  Giuseppe 
PASCALE Lorenzo 
RICCITELLI Giuseppe 
CESARANO Armando 
FERRARA Lorenzo 
POCINO Gabriele 
MAINIERI Francesco 

Motoclub/Team 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Motorpassion A.S.D. 
Te a m  P i a n e t a  M o t o  M a t e s e  a .s .d .  
Piedimonte 
Piedimonte 
Piedimonte 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
I Lupi dell'Irpinia 
Moto S.P.S. 
Te a m  P i a n e t a  M o t o  M a t e s e  a .s .d .  
Te a m  P i a n e t a  M o t o  M a t e s e  a .s .d .  
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
I Lupi dell'Irpinia 
Cerbone 
Samnium MX 
Cerbone 
Motoclub Motor Panni 
Motoclub Motor Panni 
Piedimonte 
Cumaricambike 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Samnium MX 
Piedimonte 
Crossodromo Ripi 
Samnium MX 
MC Castel di Sangro 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Piedimonte 
Samnium MX 
Piedimonte 
Te a m  P i a n e t a  M o t o  M a t e s e  a .s .d .  
wlamoto.com 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
M C  FIL IPPO  COTUG N O  ASD  
Te a m  P i a n e t a  M o t o  M a t e s e  a .s .d .  
I Lupi dell'Irpinia 
Crossodromo Ripi 
M C  FIL IPPO  COTUG N O  ASD  
wlamoto.com 
Piedimonte 
Piedimonte 
Cerbone 
Piedimonte 
Te a m  P i a n e t a  M o t o  M a t e s e  a .s .d .  
I Lupi dell'Irpinia 

Classe 
TOP RIDER 

TOP RIDER 

TOP RIDER 

TOP RIDER 

S E N I O R  2 5 0  4 T  

JUNIOR 

TOP RIDER 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

S E N I O R  2 5 0  4 T  

S E N I O R  2 5 0  4 T  

JUNIOR 

TOP RIDER 

M I N I E N D U R O  1 2 5  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

S E N I O R  2 5 0  4 T  

MAJOR 2T 

S E N I O R  4 5 0  4 T  

Y OUNG 12 5 

VETERAN 

SENIOR 2T 

S E N I O R  2 5 0  4 T  

MAJOR 2T 

SENIOR 2T 

S E N I O R  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

JUNIOR 

S E N I O R  2 5 0  4 T  

VETERAN 

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

S E N I O R  4 5 0  4 T  

SENIOR 2T 

M A J O R  4 5 0  4 T  

SENIOR 2T 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 T  

S E N I O R  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 T  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

M A J O R  4 5 0  4 T  

S U P E R V E T E R A N  

S E N I O R  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

S E N I O R  2 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 T  

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:59.404 
3:01.307 
3:02.042 
3:03.974 
3:06.599 
3:07.487 
3:08.872 
3:09.618 
3:11.419 
3:11.444 
3:12.482 
3:12.529 
3:13.001 
3:13.177 
3:13.592 
3:14.099 
3:15.060 
3:15.993 
3:16.232 
3:16.327 
3:16.719 
3:17.245 
3:18.997 
3:19.220 
3:19.396 
3:19.594 
3:20.621 
3:21.565 
3:22.954 
3:24.174 
3:24.204 
3:24.385 
3:24.411 
3:24.862 
3:24.988 
3:25.177 
3:25.567 
3:25.627 
3:25.888 
3:25.911 
3:26.400 
3:26.642 
3:26.729 
3:27.137 
3:27.339 
3:27.778 
3:27.944 
3:28.064 

Diff 

1.903 
2.638 
4.570 
7.195 
8.083 
9.468 

10.214 
12.015 
12.040 
13.078 
13.125 
13.597 
13.773 
14.188 
14.695 
15.656 
16.589 
16.828 
16.923 
17.315 
17.841 
19.593 
19.816 
19.992 
20.190 
21.217 
22.161 
23.550 
24.770 
24.800 
24.981 
25.007 
25.458 
25.584 
25.773 
26.163 
26.223 
26.484 
26.507 
26.996 
27.238 
27.325 
27.733 
27.935 
28.374 
28.540 
28.660 

Marca 
KTM 250 4T 
Husqvarna 125 2T 
Beta 390 4T 
SHERCO 
KTM 250 4T 
Husqvarna 250 4T 
KTM 250 4T 
Gas Gas 350 4T 
GASGAS 250 4T 
KTM 350 4T 
Gas Gas 250 4T 
Honda 250 4T 
KTM 250 2T 
Husqvarna 250 2T 
TM 125 2T 
Honda 250 4T 
Yamaha 250 4T 
KTM 250 2T 
GASGAS 350 4T 
Fantic 125 2T 
Yamaha 450 4T 
KTM 250 2T 
Kawasaki 250 4T 
Fantic 125 2T 
KTM 300 2T 
Gas Gas 350 4T 
Kawasaki 250 4T 
KTM 250 4T 
KTM 250 2T 
KTM 250 4T 
Husqvarna 250 4T 
GASGAS 250 4T 
KTM 350 4T 
KTM 300 2T 
Husqvarna 350 4T 
Husqvarna 300 2T 
Honda 450 4T 
Beta 300 2T 
Gas Gas 350 4T 
KTM 250 2T 
KTM 250 4T 
Sherco 300 4T 
Sherco 250 2T 
KTM 350 4T 
KTM 350 4T 
Husqvarna 250 4T 
Gas Gas 250 4T 
Beta 300 2T 

Regione 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
LAZ 
CAM 
ABR 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
MOL 
CAM 
CAM 
LAZ 
MOL 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.903 

Velocità  Media 

60,199 

Miglior tempo sul giro 

2:59.404 

Velocità Migliore 

60,199 

Giro Migliore di 

102 - BLANCHI Luciano 
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 
140 
134 
146 
112 
172 
220 
122 
127 
130 
215 
214 
133 
160 
223 
156 
157 
195 
170 
163 
124 
187 
141 
152 
167 
150 
225 
126 
165 
149 
177 
206 
197 
147 
137 
145 
219 
171 
209 
198 
176 
226 
178 
199 
175 
224 
148 
135 
139 

Nome 
VENDITTO Maurizio 
CASSELLA Angelo 
BIANCO  Gerardo 
VERNACCHIO  Giovanni 
UZZO Giovanni 
DEL SESTO Antonio 
CONTE Marco 
ZAGARIA  Eduardo 
CAMMAROTA Michele 
CONTINO Mattia 
FARINA Raffaele 
MARZANO Antonio 
DI GIACOMO  Luca 
CONSALES  Vincenzo 
DE LUCA  Michele 
PAGLIARO Alex 
IANNARELLI Nicandro 
IANNOTTA Michele 
DI MUCCIO  Francesco 
RACCIO Antonio 
D'ORSI  Amedeo 
MASTRANGELO  Pierluigi 
BACCALA Pasquale Vincenzo 
VERGARA Luca 
FAPPIANO Alfonso 
CONTE  Francesco 
ANTONUCCI Albenzio 
BELLETTA  Luca 
CIABURRI Antonello 
LANZONE Dario 
MUSTONE Christopher 
APUZZO Enzo 
CIARDIELLO Nunzio 
CASSELLA Luigi Carmine 
GIUNONE Marzio 
MINCIONE Giuseppe 
DEL TITO  Michele 
MASCOLO Alessandro 
NAVARRA Matteo 
MONACO Luigi 
D'ALESSANDRO Francesco 
MANCINI Armando 
FORNABAIO Antonio 
TAGGIO Riccardo 
CASSELLA Pierino 
GALATI Giuseppe 
MANGANIELLO Christian 
COVINO Giuseppe 

Motoclub/Team 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Motoclub Motor Panni 
I Lupi dell'Irpinia 
Piedimonte 
Te a m  P i a n e t a  M o t o  M a t e s e  a .s .d .  
Brillantina 
wlamoto.com 
Moto S.P.S. 
Te a m  P i a n e t a  M o t o  M a t e s e  a .s .d .  
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
TEAM BK'S RACING 
Moto S.P.S. 
Motoclub Motor Panni 
Motoclub Motor Panni 
M C  FIL IPPO  COTUG N O  ASD  
Moto S.P.S. 
Samnium MX 
Moto S.P.S. 
Brillantina 
Brillantina 
Piedimonte 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Motoclub Motor Panni 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Vitolo.Parts A.S.D. 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Motoclub Motor Panni 
Cerbone 
Moto S.P.S. 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Moto S.P.S. 
Brillantina 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Motoclub Motor Panni 
Moto S.P.S. 
wlamoto.com 
I Lupi dell'Irpinia 
Brillantina 

Classe 
MAJOR 2T 

M A J O R  4 5 0  4 T  

SENIOR 2T 

S E N I O R  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

Y OUNG 12 5 

M A J O R  2 5 0  4 T  

VETERAN 

SENIOR 2T 

A M A T O R I A L I  2 T  

A M A T O R I A L I  2 T  

S E N I O R  4 5 0  4 T  

S E N I O R  2 5 0  4 T  

M I N I E N D U R O  8 5  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

S U P E R V E T E R A N  

Y OUNG 12 5 

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

VETERAN 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

M A J O R  4 5 0  4 T  

M A J O R  2 5 0  4 T  

JUNIOR 

M A J O R  2 5 0  4 T  

M I N I E N D U R O  8 5  

SENIOR 2T 

A M A T O R I A L I  2 T  

S E N I O R  2 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

JUNIOR 

MAJOR 2T 

M A J O R  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 T  

A M A T O R I A L I  2 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

M A J O R  4 5 0  4 T  

M I N I E N D U R O  8 5  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

JUNIOR 

M I N I E N D U R O  1 2 5  

MAJOR 2T 

S E N I O R  4 5 0  4 T  

S U P E R V E T E R A N  

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:28.189 
3:28.385 
3:28.662 
3:28.700 
3:28.803 
3:29.263 
3:29.689 
3:29.962 
3:30.801 
3:31.487 
3:31.705 
3:32.597 
3:34.082 
3:34.436 
3:34.751 
3:34.811 
3:34.856 
3:35.575 
3:35.845 
3:36.830 
3:37.242 
3:37.651 
3:39.270 
3:39.630 
3:39.908 
3:40.669 
3:40.946 
3:41.532 
3:42.636 
3:42.857 
3:42.970 
3:43.094 
3:44.234 
3:44.365 
3:44.996 
3:47.174 
3:47.652 
3:47.655 
3:48.874 
3:48.946 
3:48.986 
3:48.994 
3:49.260 
3:49.268 
3:49.586 
3:49.884 
3:50.873 
3:51.784 

Diff 
28.785 
28.981 
29.258 
29.296 
29.399 
29.859 
30.285 
30.558 
31.397 
32.083 
32.301 
33.193 
34.678 
35.032 
35.347 
35.407 
35.452 
36.171 
36.441 
37.426 
37.838 
38.247 
39.866 
40.226 
40.504 
41.265 
41.542 
42.128 
43.232 
43.453 
43.566 
43.690 
44.830 
44.961 
45.592 
47.770 
48.248 
48.251 
49.470 
49.542 
49.582 
49.590 
49.856 
49.864 
50.182 
50.480 
51.469 
52.380 

Marca 
Honda 125 2T 
GASGAS 350 4T 
GASGAS 300 2T 
KTM 350 4T 
GASGAS 250 4T 
Husqvarna 125 2T 
KTM 250 4T 
KTM 350 4T 
KTM 300 2T 
Beta 300 2T 
KTM 125 2T 
TM 300 4T 
Husqvarna 250 4T 
Gas Gas 85 2T 
KTM 250 4T 
Husqvarna 350 4T 
Honda 450 4T 
KTM 125 2T 
Husqvarna 250 4T 
GASGAS 300 2T 
KTM 350 4T 
KTM 350 4T 
KTM 250 4T 
KTM 300 2T 
KTM 250 4T 
Gas Gas 85 2T 
KTM 300 2T 
Beta 125 2T 
Yamaha 250 4T 
Husqvarna 300 2T 
GASGAS 350 4T 
Honda 250 4T 
Fantic 125 2T 
GASGAS 250 2T 
Honda 450 4T 
Beta 200 2T 
KTM 300 2T 
KTM 350 4T 
Honda 250 4T 
Husqvarna 350 4T 
Gas Gas 85 2T 
KTM 350 4T 
Honda 250 4T 
Husqvarna 250 2T 
Beta 125 2T 
Beta 250 2T 
KTM 350 4T 
KTM 300 2T 

Regione 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
PUG 
MOL 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.903 

Velocità  Media 

60,199 

Miglior tempo sul giro 

2:59.404 

Velocità Migliore 

60,199 

Giro Migliore di 

102 - BLANCHI Luciano 
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Pos 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 

Non Classificato 
DNF 
DNS 

Num. 
190 
155 
158 
173 
212 
204 
188 
179 
183 
162 
166 
213 
159 
185 
217 
181 
180 
216 
208 
210 
228 
227 
201 
221 
230 
229 
231 
200 
232 
196 

207 
194 

Nome 
CARUSO  Salvatore 
PIPOLA Giuseppe 
VALENTE Salvatore 
MASUCCI Antonio 
IANNONE  Pierangelo 
D'AGOSTINO Riccardo 
MARRA Andrea 
COCCIARDI  Pietro 
MINGIONE Vincenzo 
BIANCO Paolo 
CASTALDO Giuseppe 
DE MICHELE Luca 
PARISI Pasquale 
AVIZZANO  Mario 
CIPRIANO Antony 
PEDICINI Bruno 
RACCIO Cristiana 
TOTILO Donato 
SPACAGNA Mario 
LOFFREDA Alfonso 
RUSSO Luigi 
PENNACCHIO Iginodavid 
VALENTE Isaia 
VENEZIALE Valeria 
DOMENICI Mattia 
D' ANGELO Efrem 
RACCIO  Vincenzo 
ORLANDO Giovanni 
RACCIO Jacopo 
RUOCCO Julian 

GAGLIESE Cristian 
PETRIELLA  Antonio Rosario 

Motoclub/Team 
wlamoto.com 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Brillantina 
Te a m  P i a n e t a  M o t o  M a t e s e  a .s .d .  
Te a m  P i a n e t a  M o t o  M a t e s e  a .s .d .  
I Lupi dell'Irpinia 
Motoclub Motor Panni 
Moto S.P.S. 
Motoclub Motor Panni 
wlamoto.com 
I Lupi dell'Irpinia 
wlamoto.com 
Moto S.P.S. 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Motoclub Motor Panni 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Brillantina 
Ultracross 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
M C  FIL IPPO  COTUG N O  ASD  
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Piedimonte 
Brillantina 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Moto S.P.S. 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Motoclub Motor Panni 
Samnium MX 

Classe 
JUNIOR 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

MAJOR 2T 

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  2 T  

S U P E R V E T E R A N  

A M A T O R I A L I  2 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

VETERAN 

A M A T O R I A L I  2 T  

S U P E R V E T E R A N  

FEMMINILE 

A M A T O R I A L I  2 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

M I N I E N D U R O  6 5  

M I N I E N D U R O  6 5  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

FEMMINILE 

M I N I E N D U R O  8 5  

M I N I E N D U R O  6 5  

M I N I E N D U R O  6 5  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

M I N I E N D U R O  6 5  

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

VETERAN 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:52.897 
3:53.547 
3:53.749 
3:54.412 
3:54.915 
3:56.321 
3:57.580 
3:57.887 
3:58.561 
3:59.652 
3:59.987 
4:00.022 
4:00.421 
4:02.453 
4:03.240 
4:11.419 
4:11.499 
4:16.312 
4:19.447 
4:23.183 
4:34.857 
4:35.058 
4:38.773 
4:43.869 
4:54.699 
5:03.141 
5:10.597 
5:27.667 
6:28.196 
7:41.595 

0.000 

Diff 
53.493 
54.143 
54.345 
55.008 
55.511 
56.917 
58.176 
58.483 
59.157 

1:00.248 
1:00.583 
1:00.618 
1:01.017 
1:03.049 
1:03.836 
1:12.015 
1:12.095 
1:16.908 
1:20.043 
1:23.779 
1:35.453 
1:35.654 
1:39.369 
1:44.465 
1:55.295 
2:03.737 
2:11.193 
2:28.263 
3:28.792 
4:42.191 

DNF 
DNS 

Marca 
KTM 250 4T 
Honda 450 4T 
KTM 300 2T 
KTM 250 4T 
Beta 350 4T 
Suzuki 250 4T 
Beta 125 2T 
KTM 350 4T 
Husqvarna 250 4T 
KTM 300 2T 
KTM 250 4T 
KTM 300 2T 
Beta 350 4T 
Husqvarna 250 4T 
KTM 300 2T 
KTM 350 4T 
Beta 125 2T 
Beta 300 2T 
Husqvarna 350 4T 
KTM 350 4T 
KTM 65 2T 
Gas Gas 65 2T 
Honda 250 4T 
Beta 125 2T 
KTM 65 2T 
Husqvarna 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 250 4T 
KTM 65 2T 
Honda 250 4T 

Beta 350 4T 
Honda 250 4T 

Regione 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
MOL 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

PUG 
CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.903 

Velocità  Media 

60,199 

Miglior tempo sul giro 

2:59.404 

Velocità Migliore 

60,199 

Giro Migliore di 

102 - BLANCHI Luciano 

 

Stampato: 16/02/2025 14:08:32 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Cross Country / Minienduro Motornext 
Cross Country / Mini 

PS5 

Gara (1 Giri) 

S. Potito 3,000 km 

16/02/2025 12:40 

1^ Prova - Cross Country / Minienduro Motornext Campania - S.Potito Sannitico (CE)

 MC MOTO S.P.S.
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